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Expediente n.º: 3704/2025 GD   

SELECCIÓN DE PERSONAL PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO ENGLOBADO EN EL PROGRAMA DE APOYO 
ACTIVO AL EMPLEO (CONVOCATORIA 2023) ORDEN 176/2023 DE 17 DE OCTUBRE 

 PERFIL Y CATEGORIA DEL TRABAJADOR: Peón plan de Empleo 

 

ANUNCIO DEL ACTA DE BAREMACIÓN DEL TRIBUNAL 

En Madridejos (Toledo) , siendo las   9,30    horas de los días 4, 5, 6, 10 y 11 de junio de 2025, se reúne la 

Comisión de Selección de personal del Ayuntamiento de Madridejos, para la selección de personal para la 
ejecución de los proyectos solicitados en el marco del  programa regulado en la Orden de 27 de diciembre de  
2024, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo, por la que se regulan las bases para la concesión de 
subvenciones para la puesta en marcha del Programa de Apoyo Activo al Empleo y se efectúa la convocatoria 
para 2025. 
 
PRIMERO. - Se da cuenta de las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de Gobierno de fecha 13 de 

marzo de 2025, de acuerdo con la Orden 220/2024 de 27 de Diciembre de la Consejería de Economía, 

Empresas y Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha, resultandos admitidos/as con carácter 

definitivo los/las siguientes ASPIRANTES: 

Nº Orden Apellidos y nombre DNI 

1 AARABE, RACHIDA ***7471** 

2 ABELLAN ORTIZ, RAQUEL ***4830** 

3 ADAN AGENJO, MARIA LUISA ***4317** 

4 AHDAJ, LATIFA ***1127** 

5 AL MAZUZI HARRAK, FATIMA ***5323** 

6 ALCAZAR SANCHEZ, CHRISTIAN ***2005** 

7 ALCOBENDAS ADEVA, MARTA ***2965** 

8 ALVAREZ MORALEDA, MARGARITA ***7907** 

9 AOUFI BAKKIOUI, IHSANE ***4344** 

10 AOULAD MOHAMMADI EL BOUSSIKHANI, SAHILA ***0228** 

11 ATOUF EL ISTIQLALI, ATIKA ***2209** 

12 AVILA INFANTES, MARIA SAGRARIO ***8587** 

13 AZAÑON MONTERO, ALFONSO ***7332** 

14 AZARKOU, HANAN ***9920** 

15 BAHLOUL, LAILA ***9963** 

16 BARROSO SAEZ, RAFAEL ***7741** 

17 BEN YAHIA, LAILA ***6117** 

18 CAMUÑAS GONZALEZ, ANTONIO MANUEL ***5182** 

19 CANTERO CAMUÑAS, MARIA ANGELES ***4730** 

20 CAÑADILLA DELGADO, JOSE GABRIEL ***4100** 

21 CESTEROS ESCALONA, MARIA EUGENIA ***4726** 

22 CHAFYQ, FATIMA ***8899** 

23 CIURAR, CARLA ***1100** 
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Nº Orden Apellidos y nombre DNI 

24 CRESPO MARTIN, MARIA ADELA ***3750** 

25 CRUCINSCHI, NICOLETA ***1718** 

26 DELGADO GUTIERREZ, DAVID ***5982** 

27 DIAZ CESO PRIVADO, FELISA ***4084** 

28 DIAZ CORDOVES DE LA CRUZ, MARIA FE ***5270** 

29 DIAZ TENDERO CAÑADILLA, ALICIA ***9799** 

30 DOMENECH DEL ALAMO, MARIA GEMMA ***4820** 

31 DORADO RODRIGUEZ, LUIS ***1302** 

32 DOUKHANI, EL HOUSSAINE ***5638** 

33 ECH CHEBLAOUY, RABIAA ***8074** 

34 EL BAGUE, FATIMA ZOHRA ***9706** 

35 EL FILALI, MAJDA ***9817** 

36 EL HADDAOUI, FATIMA ZOHRA ***7116** 

37 EL MALLAK SNINA, HICHAM ***2341** 

38 EXPOSITO ZAPARDIEL, MARIA DEL MAR ***5135** 

39 GABLI RAGHLI, DRISS ***2892** 

40 GALVEZ RODRIGUEZ, JORGE ***9454** 

41 GARCIA CANO, SANDRA ***2949** 

42 GARCIA GARCIA TAPIAL, MARIA ANGELES ***4695** 

43 GARCIA GOMEZ, MARIA ISABEL ***7604** 

44 GARCIA GONZALEZ, ANGEL ***2932** 

45 GARCIA GUTIERREZ, ANA ISABEL ***9819** 

46 GARCIA MORAL LOPEZ, MARIA ISABEL ***4718** 

47 GARCIA MORENO PALACIOS, JAVIER ***5760** 

48 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ***4084** 

49 GARCIA RODRIGUEZ, LORENA ***7105** 

50 GARCIA SANCHEZ, MARIA ELENA ***2142** 

51 GARCIA SANTACRUZ, MARIO ***5902** 

52 GOMEZ ALCOBENDAS, SANDALIO JOSE ***4351** 

53 GOMEZ NOVILLO, MARIA ROSA ***3791** 

54 GOMEZ PALMERO, ELENA ***4183** 

55 GOMEZ ROMO, MARIA CARMEN ***4163** 

56 GONZALEZ AVILA, BEATRIZ ***5017** 

57 GONZALEZ COBO, MONTSERRAT ***9184** 

58 GONZALEZ NIEVES, MARIA MAR ***4698** 

59 GONZALEZ SANCHEZ, SONIA ***5341** 

60 GUERBAZ, JIHANE ***9790** 

61 HAIDOU, MINA ***3592** 

62 HAMZAOUI, RABIA ***2506** 

63 HERNANDEZ MOLERO, MARIA SOLEDAD ***3301** 

64 HICIANO CORDERO, KENIA ***7310** 

65 ICAME ICAME, AZIZA ***3666** 

66 IGNEA, TEODORA BIANCA ***0683** 
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Nº Orden Apellidos y nombre DNI 

67 LAAYATI, KHADIJA ***2778** 

68 LACUREANU, GHEORGHE ***8666** 

69 LOPEZ CABRA, MARIA YOLANDA ***4068** 

70 LOPEZ CAÑADILLA, MARIA DOLORES ***5329** 

71 LOPEZ GARCIA, JULIO ***4349** 

72 LOPEZ GONZALEZ, SEGUNDO ***4082** 

73 LOPEZ MORA, YAIZA ***6099** 

74 LOZANO NIETO, RAQUEL ***7526** 

75 MAHRACH, MOUNIA ***0323** 

76 MARTIN CASAS, MARIA LUISA ***2403** 

77 MARTIN PALOMINO LOPEZ AGUADO, MARIA GEMA ***3466** 

78 MECO GARCIA, MARIA CARMEN ***4484** 

79 MESIAS MONAR, CARMEN ROSALVA ***3136** 

80 MINDRESCU, LUMINITA ***1416** 

81 MOLINA CABEZAS, ISABEL ***7117** 

82 MONTEMAYOR RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ***7041** 

83 MORA RODRIGUEZ, MACARENA ***6043** 

84 MORA SAHAGUN, MARIA MAR ***5851** 

85 MORAL GARCIA, PEDRO LUIS ***7256** 

86 MORALEDA GALLEGO, ANTONIO ***4183** 

87 MORENO MARTIN TURLEQUE, MARIA DEL MAR ***7332** 

88 MORENO RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***5329** 

89 MOYANO GOMEZ, ESTHER ***1573** 

90 MOYANO GOMEZ, MARIA JESUSA ***1751** 

91 MOYANO GOMEZ, MARIA MAR ***7666** 

92 NACHID, LATIFA ***5149** 

93 NIEVES GUTIERREZ, MARIA PILAR ***4989** 

94 NOVILLO MARTIN, GUADALUPE ***4207** 

95 ORTIZ FLORES, MARIA ANGELES ***4695** 

96 ORTIZ FLORES, MILAGROS ***4083** 

97 OUAALI, MAILOUDA ***9030** 

98 PASTOR AGUADO, PETRA ***4155** 

99 PAZ BENITO, VICTORIA ***4891** 

100 PEÑA SANCHEZ, LUISA ***4729** 

101 PEREZ MOYANO, CINTIA ***2107** 

102 PLAZA GONZALEZ, MARIA CARMEN ***3457** 

103 QUIJORNA GARCIA, FATIMA ***5358** 

104 REDONDO BOLAÑOS, FELIX ***5295** 

105 REDOUANE, HANAA ***8680** 

106 RODRIGUEZ ESCALONA, YOLANDA ***4730** 

107 RODRIGUEZ GARCIA MORENO, MARIA JESUS ***3184** 

108 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AURORA ***5552** 

109 RUIZ VARGAS, MARIA ***5744** 
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Nº Orden Apellidos y nombre DNI 

110 SAAVEDRA MARTIN, MERCEDES ***5171** 

111 SADEQ, HANANE ***9795** 

112 SANCHEZ GOMEZ, JOSEFA ***4035** 

113 SELMANI, MINA ***5219** 

114 SIERRA GUTIERREZ, MILAGROS ***6711** 

115 SUDITU, DANIELA ***2513** 

116 TELLEZ LOPEZ, MARIA CARMEN ***3837** 

117 TORIBIO ROMERO, EVA MARIA ***5015** 

118 TOUIL, WAFAE ***6066** 

119 TUDORACHE, FLORICA ***0376** 

120 UBEDA ORTIZ, MARIA DEL ROCIO ***7515** 

121 URDA PLAZA, CLARA ***4710** 

122 VARGAS MARTIN, ESMERALDA ***7815** 

123 VERBO MORALEDA, FLORENCIA ***1404** 

124 VICTORINO GALLEGO CASILDA, MARIA PILAR ***3538** 

125 YUSTE VALDEPEÑAS, MARIA ***5566** 

126 ZAMORANO AVILA, PEDRO LUIS ***4729** 

127 ZENTE, MALIKA ***8900** 

 
Se procede a seleccionar 21 aspirantes, porque si bien las plazas subvencionadas son 30, el resto de ellas no 
procede seleccionarlas al tratarse de colectivos incluidos en los artículos 16.2 y 16.4 d)  de la orden 220/2024 
de 27 de diciembre. 
De conformidad con la base DUODECIMA de las que regulan el proceso de selección y una vez analizada la 
documentación presentada, resultan las siguientes calificaciones: 
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1 QUIJORNA GARCIA, FATIMA ***5358** 4  10 2 3   19,00 

2 MAHRACH, MOUNIA ***0323** 3,04 1,5 10  2 2 18,54 

3 AOULAD MOHAMMADI EL BOUSSIKHANI, SAHILA ***0228** 2,86  10  5   17,86 

4 EL BAGUE, FATIMA ZOHRA ***9706** 2,53 2 10  3   17,53 

5 PAZ BENITO, VICTORIA ***4891** 2,35  10  5   17,35 

6 ECH CHEBLAOUY, RABIAA ***8074** 2,3 1 10  4   17,30 

7 GABLI RAGHLI, DRISS ***2892** 3,24  10  4   17,24 

8 GARCIA RODRIGUEZ, LORENA ***7105** 3,17 1 10   2 16,17 

9 MOLINA CABEZAS, ISABEL ***7117** 3,81  10   2 15,81 

10 RODRIGUEZ GARCIA MORENO, MARIA JESUS ***3184** 4 0,5 10  1   15,50 

11 RUIZ VARGAS, MARIA ***5744** 1,95 0,5 10  3   15,45 
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12 PEREZ MOYANO, CINTIA ***2107** 2,36 1 10   2 15,36 

13 DIAZ CESO PRIVADO, FELISA ***4084** 4  6 1 4   15,00 

14 VICTORINO GALLEGO CASILDA, MARIA PILAR ***3538** 4  10  1   15,00 

15 MARTIN PALOMINO LOPEZ AGUADO, M GEMA ***3466** 3,44 0,5 10 1    14,94 

16 VARGAS MARTIN, ESMERALDA ***7815** 2,94  10   2 14,94 

17 ALVAREZ MORALEDA, MARGARITA ***7907** 3,94  6  5   14,94 

18 SIERRA GUTIERREZ, MILAGROS ***6711** 2,71  10 2    14,71 

19 ALCAZAR SANCHEZ, CHRISTIAN ***2005** 0,7  10 2 2   14,70 

20 DORADO RODRIGUEZ, LUIS ***1302** 3,66  10 1    14,66 

21 UBEDA ORTIZ, MARIA DEL ROCIO ***7515** 3,56 1 10     14,56 

22 MORALEDA GALLEGO, ANTONIO ***4183** 2,05 0,5 10  2   14,55 

23 VERBO MORALEDA, FLORENCIA ***1404** 3,53  10  1   14,53 

24 DOUKHANI, EL HOUSSAINE ***5638** 2,02 1,5 10 1    14,52 

25 LOPEZ CAÑADILLA, MARIA DOLORES ***5329** 3,51  10  1   14,51 

26 AZAÑON MONTERO, ALFONSO ***7332** 3,49 1 6 2 2   14,49 

27 HAMZAOUI, RABIA ***2506** 1,26 1 10  2   14,26 

28 OUAALI, MAILOUDA ***9030** 2,07  10  2   14,07 

29 NACHID, LATIFA ***5149** 4 2 5 1 2   14,00 

30 LOPEZ GONZALEZ, SEGUNDO ***4082** 4  10     14,00 

31 GONZALEZ NIEVES, MARIA MAR ***4698** 4  10     14,00 

32 EL MALLAK SNINA, HICHAM ***2341** 4 1,5 5  3   13,50 

33 MORENO RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***5329** 2,67 0,5 10     13,17 

34 EXPOSITO ZAPARDIEL, MARIA DEL MAR ***5135** 3,06  10     13,06 

35 CHAFYQ, FATIMA ***8899** 1,28 1,5 10     12,78 

36 MINDRESCU, LUMINITA ***1416** 3,66 1 3  3 2 12,66 

37 DELGADO GUTIERREZ, DAVID ***5982** 2,64  10     12,64 

38 CRESPO MARTIN, MARIA ADELA ***3750** 3,64 1 5  3   12,64 

39 PLAZA GONZALEZ, MARIA CARMEN ***3457** 2,59  10     12,59 

40 MORENO MARTIN TURLEQUE, Mª MAR ***7332** 1,58 1 10     12,58 

41 CANTERO CAMUÑAS, MARIA ANGELES ***4730** 1,61 0,5 10     12,11 

42 CRUCINSCHI, NICOLETA ***1718** 3,51 1,5 3 2 2   12,01 

43 MARTIN CASAS, MARIA LUISA ***2403** 4  5 1  2 12,00 

44 CAÑADILLA DELGADO, JOSE GABRIEL ***4100** 4  7  1   12,00 

45 SADEQ, HANANE ***9795** 1,5 0,5 10     12,00 

46 ATOUF EL ISTIQLALI, ATIKA ***2209** 4 2 6     12,00 

47 AHDAJ, LATIFA ***1127** 0,98 1 10     11,98 

48 GARCIA SANTACRUZ, MARIO ***5902** 1,62  10     11,62 

49 BAHLOUL, LAILA ***9963** 3,61 2 4  2   11,61 
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50 GARCIA GOMEZ, MARIA ISABEL ***7604** 3,49 1 2  5   11,49 

51 GARCIA CANO, SANDRA ***2949** 3,79 0,5 5 2    11,29 

52 HERNANDEZ MOLERO, MARIA SOLEDAD ***3301** 3,2  3  3 2 11,20 

53 GARCIA MORAL LOPEZ, MARIA ISABEL ***4718** 1,12  10     11,12 

54 AARABE, RACHIDA ***7471** 0,93  10     10,93 

55 RADOUANE, HANAA ***8680** 3,25 1,5 2  4   10,75 

56 SUDITU, DANIELA ***2513** 3,19 0,5 6  1   10,69 

57 TOUIL, WAFAE ***6066** 3,63 2 3  2   10,63 

58 LOZANO NIETO, RAQUEL ***7526** 3,38 1 3  1 2 10,38 

59 ICAME ICAME, AZIZA ***3666** 3,84 0,5 6     10,34 

60 CAMUÑAS GONZALEZ, ANTONIO MANUEL ***5182** 2,83 1,5 6     10,33 

61 RODRIGUEZ ESCALONA, YOLANDA ***4730** 3,25 1 2  4   10,25 

62 LOPEZ GARCIA, JULIO ***4349** 3,24 0 2 3 2   10,24 

63 ZENTE, MALIKA ***8900** 3,65 1,5 3  2   10,15 

64 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ***4084** 3,08  7     10,08 

65 ZAMORANO AVILA, PEDRO LUIS ***4729** 3,01  7     10,01 

66 LAAYATI, KHADIJA ***2778** 4  6     10,00 

67 HICIANO CORDERO, KENIA ***7310** 4  6     10,00 

68 AZARKOU, HANAN ***9920** 3,43 1,5 2  3   9,93 

69 GARCIA GUTIERREZ, ANA ISABEL ***9819** 3,4 0,5 6     9,90 

70 LACUREANU, GHEORGHE ***8666** 3,86  6     9,86 

71 GUERBAZ, JIHANE ***9790** 3,23 1,5 3  2   9,73 

72 NIEVES GUTIERREZ, MARIA PILAR ***4989** 3,62  6     9,62 

73 AOUFI BAKKIOUI, IHSANE ***4344** 3,59 2 4     9,59 

74 MOYANO GOMEZ, MARIA JESUSA ***1751** 3,58  6     9,58 

75 SELMANI, MINA ***5219** 3,52 1 2 1 2   9,52 

76 REDONDO BOLAÑOS, FELIX ***5295** 3,4 1 2 1 2   9,40 

77 ALCOBENDAS ADEVA, MARTA ***2965** 3,44 0,5 2 1  2 8,94 

78 GARCIA GONZALEZ, ANGEL ***2932** 2,87  6     8,87 

79 IGNEA, TEODORA BIANCA ***0683** 2,86 1 2  3   8,86 

80 MONTEMAYOR RGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ***7041** 3,81  5     8,81 

81 ABELLAN ORTIZ, RAQUEL ***4830** 3,3 0,5 1 2  2 8,80 

82 TORIBIO ROMERO, EVA MARIA ***5015** 3,28 0,5 2  3   8,78 

83 CESTEROS ESCALONA, MARIA EUGENIA ***4726** 2,75  2 1 3   8,75 

84 MOYANO GOMEZ, ESTHER ***1573** 3,66  3   2 8,66 

85 GOMEZ ROMO, MARIA CARMEN ***4163** 3,66  1 2  2 8,66 

86 ORTIZ FLORES, MARIA ANGELES ***4695** 3,65 0 5     8,65 

87 GONZALEZ AVILA, BEATRIZ ***5017** 3,65  2  3   8,65 
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88 MORA RODRIGUEZ, MACARENA ***6043** 2,58 1 2  3   8,58 

89 LOPEZ CABRA, MARIA YOLANDA ***4068** 3,53  3 2    8,53 

90 DIAZ CORDOVES DE LA CRUZ, MARIA FE ***5270** 3,5  5     8,50 

91 GONZALEZ SANCHEZ, SONIA ***5341** 2,93 0,5 2 2 1   8,43 

92 DOMENECH DEL ALAMO, MARIA GEMMA ***4820** 3,41  2  3   8,41 

93 GOMEZ NOVILLO, MARIA ROSA ***3791** 3,66 0,5 2 1 1   8,16 

94 MORA SAHAGUN, MARIA MAR ***5851** 3,12 1 2 1 1   8,12 

95 MORAL GARCIA, PEDRO LUIS ***7256** 2,91  4 1    7,91 

96 GALVEZ RODRIGUEZ, JORGE ***9454** 3,65  3 1    7,65 

97 MECO GARCIA, MARIA CARMEN ***4484** 3,64  4     7,64 

98 HAIDOU, MINA ***3592** 3,63 1 3     7,63 

99 BARROSO SAEZ, RAFAEL ***7741** 3,54  4     7,54 

100 GOMEZ PALMERO, ELENA ***4183** 3,53  4     7,53 

101 GONZALEZ COBO, MONTSERRAT ***9184** 3,45  3 1    7,45 

102 DIAZ TENDERO CAÑADILLA, ALICIA ***9799** 3,03  4     7,03 

103 SAAVEDRA MARTIN, MERCEDES ***5171** 3,64  3     6,64 

104 MESIAS MONAR, CARMEN ROSALVA ***3136** 3,47 0,5 2     5,97 

105 GARCIA GARCIA TAPIAL, MARIA ANGELES ***4695** 3,45 0,5 2     5,95 

106 BEN YAHIA, LAILA ***6117** 2,36 1,5 2     5,86 

107 AVILA INFANTES, MARIA SAGRARIO ***8587** 3,24 0,5 2     5,74 

108 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AURORA ***5552** 3,65  2     5,65 

109 ADAN AGENJO, MARIA LUISA ***4317** 3,65  2     5,65 

110 MOYANO GOMEZ, MARIA MAR ***7666** 3,63  2     5,63 

111 YUSTE VALDEPEÑAS, MARIA ***5566** 3,6  2     5,60 

112 NOVILLO MARTIN, GUADALUPE ***4207** 3,59  2     5,59 

113 TELLEZ LOPEZ, MARIA CARMEN ***3837** 3,53  1  1   5,53 

114 LOPEZ MORA, YAIZA ***6099** 2,94 0,5 2     5,44 

115 GARCIA MORENO PALACIOS, JAVIER ***5760** 3,23  1 1    5,23 

116 ORTIZ FLORES, MILAGROS ***4083** 3,2  2     5,20 

117 PEÑA SANCHEZ, LUISA ***4729** 3  2     5,00 

118 CIURAR, CARLA ***1100** 2,88  2     4,88 

119 SANCHEZ GOMEZ, JOSEFA ***4035** 3,86   1    4,86 

120 AL MAZUZI HARRAK, FATIMA ***5323** 2,35 1,5 1     4,85 

121 PASTOR AGUADO, PETRA ***4155** 3,66  1     4,66 

122 GARCIA SANCHEZ, MARIA ELENA ***2142** 3,66  1     4,66 

123 GOMEZ ALCOBENDAS, SANDALIO JOSE ***4351** 3,66  1     4,66 

124 URDA PLAZA, CLARA ***4710** 3,39  1     4,39 

125 EL HADDAOUI, FATIMA ZOHRA ***7116** 2,73 0,5 1     4,23 
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126 EL FILALI, MAJDA ***9817** 1,85 1,5      3,35 

127 TUDORACHE, FLORICA ***0376** 2,59  0     2,59 

 
 
TERCERO.- Acordar la publicación de anuncio de la presente acta en los lugares indicados en las bases de la 
convocatoria, para que puedan presentarse alegaciones por los/as interesados/as que se consideren 
oportunas en el plazo de tres días hábiles a partir del siguiente al de su publicación 

En Madridejos a fecha de firma 

                    La Presidenta       La Secretaria 

         Criptana Casarrubios Plaza.      D. María Dolores Camuñas Hebrero. 
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